Segunda-feira, 22 de novembro de 2021 | Edição Nº 1.497| Caderno I

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Pregoeiro o Sr. Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo
, nomeado pela Portaria nº 360/2021, torna público para os interessados o resultado da licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 002/2021, cujo objeto é a aquisição de cartuchos, toners e similares
para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho. Sagrou-se vencedora a empresa:
DESKJET COMÉRCIO DE ELETRONICA E INFORMÁTICA EIRELI; CNPJ Nº 05.840.416/0001-31. Valor
Global de R$ 9.870,00 (nove mil oitocentos e setenta reais). Simões Filho, 22 de novembro de 2021. Yuri
Veloso Rosa e Almeida do Carmo – Pregoeiro.

		2021-11-22T11:10:25-0200
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1